关于增加中投证券、国都证券为兴全多维价

值混合型证券投资基金销售机构的公告
兴全多维价值混合型证券投资基金（以下简称“本基金”，A类份额基金代码：007449，C类份额基金代码：

007450）已于 2019 年 5 月 6 日获中国证监会证监许可【2019】873 号文准予募集注册。本公司于 2019 年

5 月 20 日发布了《兴全兴全多维价值混合型证券投资基金份额发售公告》，为了给广大投资者提供更为便

捷的投资服务，根据兴全基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与相关销售机构签订的销售协议，自

2019 年 6 月 6 日起，本公司增加下列基金销售机构为本基金的销售机构。本基金认购业务办理的具体事宜

请参见本公司发布的《兴全多维价值混合型证券投资基金招募说明书》、《兴全多维价值混合型证券投资基

金份额发售公告》及下述机构的相关规定。

相关机构信息如下：

1、中国中投证券有限责任公司

注册地址：深圳市福田区益田路与福中路交界处荣超商务中心 A 栋第 18-21 层及第 04 层

01.02.03.05.11.12.13.15.16.18.19.20.21.22.23 单元

法定代表人：高涛

网站：www.china-invs.cn

客服电话：95532

2、国都证券有限责任公司

注册地址：北京市东城区东直门南大街 3 号国华投资大厦 9 层 10 层

总经理：赵远峰

客户服务电话： 4008188118

基金业务传真：010-84183311

公司网站：http://www.guodu.com

注：上述基金销售机构均已取得中国证监会颁发的基金销售业务资格证书。

l 投资者也可通过以下途径咨询有关详情：

兴全基金管理有限公司

客服电话：400-678-0099（免长话） 、021-38824536

兴全基金管理有限公司网站：www.xqfunds.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表未来表现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律

文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

兴全基金管理有限公司

2019 年 6 月 6 日